



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ - 45/ 468 /2016

Wrocław, dnia 08.11.2016 r.

INFORMACJA NR 7 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa urządzeń medycznych oraz innych wyrobów medycznych*”

Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści stół z leżem czterosegmentowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 5 uniwersalny stół zabiegowy z leżem czterosegmentowym. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści stół z anty-Trendelenburgiem 10° i Trendelenburgiem 15°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 5 uniwersalny stół zabiegowy z anty-Trendelenburgiem 10° i Trendelenburgiem 15°. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 3 - dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści stół z kątem odchylenia siedziska 0-15°, zamiast oparcia uda?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 5 uniwersalny stół zabiegowy z kątem odchylenia siedziska 0-15°, zamiast oparcia uda. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 4 - dotyczy Zadania nr 5

Czy Zamawiający dopuści stół z bezpiecznym obciążeniem 175 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 5 - dotyczy Zadania nr 11

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z czołami dwóch szuflad wykonanymi z płyty tworzywowej hpl?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 11 szafki przyłózkowej z czołami dwóch szuflad wykonanymi z płyty tworzywowej hpl. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 6 - dotyczy Zadania nr 11

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłózkową z uchwytyami do otwierania tworzywowymi?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 11 szafki przyłózkowej z uchwytyami do otwierania tworzywowymi. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 7 - dotyczy §2 Wzoru umowy, pkt. 1), 2) i 3) , §4, §5 – Dot. zadania nr 13

Z uwagi na to, że przedmiot Zamówienia w zadaniu nr 13 nie jest wyrobem medycznym, zwracamy się do Zamawiającego o zmianę terminu w ww. punktach z „urządzenie medyczne” na „urządzenie treningowe”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 8 - dotyczy § 8 pkt. 2) wzoru umowy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu przystąpienia do usunięcia awarii z 48 godzin na 5 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający dla Zadania nr 13 wyraża zgodę na wydłużenie terminu przystąpienia do usunięcia awarii do 5 dni roboczych.

Pytanie nr 9 - dotyczy § 8 pkt. 3) wzoru umowy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu naprawy urządzenia z 6 do 14 dni roboczych.

Odpowiedź:

Zamawiający dla Zadania nr 13 wyraża zgodę na wydłużenie terminu naprawy urządzenia do 14 dni roboczych.

Pytanie nr 10 - dotyczy § 11 pkt. 1 2) i 3) wzoru umowy

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o obniżenie kar umownych z 0,2 na 0,1%.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 11 - Dot. Rozdział III pkt. 4 – Dot. zadania nr 13

W przypadku składania oferty na Zadanie nr 13 – Fantom położniczy, z uwagi na to, iż nie jest on wyrobem medycznym w rozumieniu ustawy z 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych i nie ma obowiązku posiadania dokumentów wymienionych w SIWZ prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu ich dostarczenia.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dla Zadania nr 13 odstępuje od wymogu dostarczenia dokumentów określonych w Rozdziale III pkt. 4 SIWZ.

Pytanie nr 12 - Dot. Rozdział IV – Dot. zadania nr 13

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu realizacji Zamówienia do 56 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje iż dla Zadania nr 13 wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 56 dni.

Pytanie nr 13 - dotyczy Zadania nr 13

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności produkt o poniższych parametrach:

Fantom porodowy to model anatomicznie poprawnej miednicy kobiety z w pełni rozwiniętym noworodkiem i łożyskiem. Pozwala na realistyczną naukę procedur położniczych i odbierania zagrożonego porodu. Fantom porodowy jest doskonałym narzędziem dydaktycznym dla studentów ginekologii i położnictwa.

Nakładka odwzorowująca ciężę zawiera worek na płyny z umieszczonym na stałe płodem, który może być wyczuwalny w badaniu palpacyjnym.

Prawidłową sztywność brzucha można uzyskać przez wprowadzenie powietrza do winylowego worka przy pomocy pompki.

W zestawie modelu znajdują się jednorazowe pępowiny (które mogą być zawiązywane i przecinane), jednorazowe zaciski na pępowinę oraz łożysko o realistycznym kolorze. Noworodek posiada pępek do którego można zamocować pępowinę z jednej strony oraz łożysko drugiej.

Zestaw zawiera:

- fantom miednicy żeńskiej
- wymienne pępowiny z zaciskami
- łatwo wymienny srom
- proszek do sporządzania sztucznej krwi
- pokrywę brzucha ciężarnego z trwale zainstalowanym płodem (pozwala na wykonanie chwytów Leopolda)
- przezroczysta pokrywę brzucha
- realistyczne punkty orientacyjne jamy miednicy (kręgosłup, kanał porodowy, kość biodrowa, kość kulszowa, kość krzyżowa, więzadła, większy karb kulszowy)
- fantom noworodka z ciemiaczkiem i szwami czaszkowymi

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 13 fantomu położniczego o powyższych oferowanych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 14 - dotyczy Zadania nr 13

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności produkt o poniższych parametrach:

Symulator odbierania trudnego porodu, który można używać w nauce z zakresu zaawansowanego ratownictwa porodowego – ALSO.

Zestaw zawiera jednorazowe pępowiny z zaciskami (które mogą być zawiązywane i przecinane) oraz proszek do sporządzania sztucznej krwi,

Łatwo wymienny srom,

Pokrywę brzucha ciężarnego z trwale zainstalowanym płodem (pozwala na wykonanie chwytów Leopolda w celu palpacyjnego zbadania ułożenia płodu),

Zdejmowaną (wymenną) pokrywę brzucha, pozwalającą zobaczyć ułożenie płodu,

Realistyczne punkty orientacyjne jamy miednicy (kręgosłup, kanał porodowy, kość biodrowa, kość kulszowa, kość krzyżowa, wiązadła, większy karb kulszowy),

Miękki winylowy model miednicy, odporny na czynności związane z użyciem kleszczy lub próżnościągiu położniczego,

Model zawiera dwa całopostaciowe fantomy noworodków – wcześniaka oraz w pełni rozwiniętego płodu (fantomy wypełnione powietrzem, z możliwością wypełnienia wodą, co zapewni bardziej realistyczne rozłożenie ciężaru),

Zestaw zawiera miękką torbę transportową oraz Symulowany płyn owodniowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 13 fantomu położniczego o powyższych oferowanych parametrach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 15 - dotyczy Zadania nr 13

Czy Zamawiający w Zadaniu nr 13 wymaga dwóch fantomów dziecka, tj. jeden fantom wcześniaka oraz jeden fantom noworodka urodzonego w terminie?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 13 jednego fantomu wcześniaka oraz jednego fantomu noworodka urodzonego w terminie. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 16 - dotyczy Zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści ssaki akumulatorowe które posiadają wymiary 35x15x30 cm? Różnica w wymiarach jest nieznaczna i nie ma wpływu na działanie urządzenia. Oferowany ssak waży 3,9kg

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 6 ssaka elektrycznego o wymiarach 35x15x30 cm i wadze 3,9 kg. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 17 - dotyczy Zadania nr 12 pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy kardiograf do badania ciąży bliźniaczej który pracuje z głowicami o częstotliwości $\leq 1,4$ MHz, posiadający natomiast 12,1 calowy, dotykowy ekran, rozbudowany o monitorowanie parametrów życiowych matki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 12 pkt. 3 aparatu ktg do badania ciąży bliźniaczej który pracuje z głowicami o częstotliwości $\leq 1,4$ MHz, z 12,1 calowym, dotykowym ekranem, rozbudowanym o monitorowanie parametrów życiowych matki. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 18 - dotyczy Zadania nr 12 pkt. 4

Czy Zamawiający dopuści do postępowania wysokiej klasy kardiograf do badania ciąży bliźniaczej w którym wartość natężenia emitowanej fali US dla przetwornika wynosi ≤ 10 mW/cm², posiadający natomiast 12,1 calowy, dotykowy ekran, rozbudowany o monitorowanie parametrów życiowych matki?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 12 pkt. 4 aparatu ktg do badania ciąży bliźniaczej w którym wartość natężenia emitowanej fali US dla przetwornika wynosi ≤ 10 mW/cm², z 12,1 calowym, dotykowym ekranem, rozbudowanym o monitorowanie parametrów życiowych matki. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 19 - dotyczy Zadania nr 12 pkt. 16

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie wymogu przedstawienia oświadczenia wystawionego przez producenta systemu Monako, o którym mowa w pkt.16. Uzależnienie udziału w postępowaniu przetargowym od uzyskania oświadczenia pochodzącego od podmiotu trzeciego, mogącego mieć własny partykularny interes we wspieraniu niektórych tylko wykonawców, dystrybuujących jego produkt, i który to podmiot trzeci nie ma obowiązku oświadczenia takiego udzielić, przy czym odmowa jego udzielenia może być podyktowana jakimikolwiek bądź przesłankami i to nie tylko obiektywnymi, nie dość, że narusza powołany wyżej przepis art.7 ust.1 Pzp to nadto stoi w sprzeczności z treścią przepisu art.29 ust.2 Pzp.

Jednocześnie proponujemy zmianę zapisu w punkcie 16 na „współpraca z posiadany systemem nadzoru okołoporodowego Monako (potwierdzona oświadczeniem przez producenta oferowanego urządzenia)

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 20 - dotyczy Zadania nr 5 poz. 3, 6, 8, 9 14

Czy Zamawiający dopuści oferowane wymiary stołu:

- zakres regulacji wysokości leża: 640- 840 mm
- kąt przechyłu Trendelenburga: 13°
- kąt odchylenia oparcia pleców: 75°
- kąt odchylenia oparcia nóg: 90°
- max. obciążenie robocze: 180 kg

Oferowane wymiary nieznacznie różnią się od wymaganych i mogą być uznane za równoważne.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 5 uniwersalnego stołu zabiegowego gdzie zakres regulacji wysokości leża wynosi 640- 840 mm, kąt przechyłu Trendelenburga: 13°, kąt odchylenia oparcia pleców: 75°.

Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 21 - dotyczy Zadania nr 5 poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na stół zabiegowy czterosegmentowy? Dzięki takiemu rozwiązaniu można zmienić pozycję do fotela co znacznie ułatwia sprawę podczas niektórych zabiegów.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 5 uniwersalnego stołu zabiegowego z leżem czterosegmentowym. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 22 - dotyczy Zadania nr 5 poz. 7 i 13

Czy Zamawiający dopuści stół bez przechyłu Anty- Trendelenburga oraz bez kół? Akceptacja pozwoli na złożenie przez większą ilość Kontrahentów, przez co wzrośnie konkurencyjność ofert.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 23 - dotyczy Zadania nr 5 poz. 11 i 12

Czy Zamawiający dopuści stół z regulacją elektro- mechaniczną bez wysuwanej miski ze stali nierdzewnej? Dopuszczenie umożliwi nam złożenie oferty korzystnej cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 24 - dotyczy Zadania nr 6

Czy Zamawiający dopuści ssak o następujących parametrach:

- Szybkość zasysania - 32 l / min.
- Regulacja siły ssania -150-680 mmHg.
- Wysokość - 50 cm.
- Szerokość - 28,5 cm.

- Głębokość - 32 cm.
- Waga całkowita – 11,5kg.
- Możliwość włączenia i wyłączenia ssaka zarówno z panelu jak i włącznika nożnego.
- Możliwość użycia jednorazowych butli dostarczonych przez firmę Egerton.
- Wyposażony w dwie butle wielokrotnego użycia o pojemności 4l.
- Konstrukcja oparta na kompresorze bezolejowym.
- Ssak wyposażony w cztery kółka, dwa z blokadą.
- Solidna metalowa obudowa.

Wyrażenie zgody umożliwi nam złożenie oferty korzystnej cenowo.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 25 - dotyczy Zadania nr 14

Czy Zamawiający, zamiast produkty określonego w punktach 1-8 dopuści do postępowania przetargowego zestaw do badań uroflowmetrii o parametrach zestawu niegorszych niż przedstawione w SIWZ o następujących elementach składowych:

- uroflowmetr wagowy w skład którego wchodzi waga, pisuar, stojak o regulowanej wysokości, drukarka, tablet z wyświetlaczem do oceny i sterowania badaniem, pojemniki na mocz;
- oprogramowanie zapewnia wydruk z drukarki wszystkich najważniejszych danych zawierający: objętość, czas przepływu, maksymalne natężenie przepływu, czas mikcji, czas do maksymalnego przepływu.
- sterowanie bez okablowania za pomocą przez przewodowego systemu Bluetooth, co pozwala na ustawienie urządzenia w dowolnym miejscu pracowni?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 14 uroflowmetru o powyższych oferowanych parametrach.

Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 26 - dotyczy Zadania nr 14

Czy Zamawiający dopuści zamiast „Centralka z elektronicznym wyświetlaczem” – centralkę z klawiaturą, sygnalizacją dźwiękową i świetlną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w zadaniu nr 14 uroflowmetru o powyższych oferowanych parametrach.

Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 27 - dotyczy Zadania nr 15 poz. 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, pojemnik wym. 460x80x52, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 15 pojemnika do sterylizacji o wymiarach 460x80x52. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPONOWIENIEM DYREKTORA
Z-ca Dyrektora
ds. Finansów i Administracji
mgr inż. Nadzwa Raziuk